

MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

Av. Francisco Sá, 3783. SL 01 Carlito Pamplona Cep.: 60.015-050 - Fortaleza-Ce

CNPJ.: 10.486.051/0001-29 CGF.: 06.372.590-8

Fone.: 85 8888-9144 E-mail: malicitacoes@gmail.com

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N°PP 2019043001



À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA ABERTURA: 20/05/2019 AS 09:00HRS

OBJETO: OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS (MAT DE CONSTRUÇÃO EM GERAL), ELÉTRICO, HIDRAULICO, FERRAMENTAS E PROTEÇÃO E SEGURANÇA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JAGUARETAMA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT. R\$	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
50183	CABO 6,00MM (METRO)	METALFLEX	UND	200	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
25559	CABO 6,00MM PEÇA C/100M	METALFLEX	PEÇA	28	R\$ 249,00	duzentos e quarenta e nove reais	R\$ 6.972,00	seis mil, novecentos e setenta e dois reais
50166	CABO PARALELO 2X2,5	METALFLEX	PEÇA	5	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais	R\$ 845,00	oitocentos e quarenta e cinco reais
1841	CABO PARALELO 2X2,5	METALFLEX	METRO	200	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
1335	CABO PP 2,5	METALFLEX	METRO	300	R\$ 3,39	três reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.017,00	mil e dezessete reais
50236	CABO PP 4X2	METALFLEX	METRO	400	R\$ 5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.392,00	dois mil, trezentos e noventa e dois reais



[Handwritten signatures and initials]



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

25619	CADEADO E 30	PADO	UND	53	R\$	13,00	treze reais	R\$	689,00	seiscentos e oitenta e nove reais
50118	CORTINA DE LED BRANCO QUENTE 220W (CORTINA LED 500LEDS 220W BRANCO QUENTE 2,80MX2,50M M/F	VOUX	UND	10	R\$	200,00	duzentos reais	R\$	2.000,00	dois mil reais
50237	DISJUNTOR C32 MONOFASICO	SOPRANO	UND	60	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	414,00	quatrocentos e quatorze reais
50239	DISJUNTOR C32 TRIFASICO	SOPRANO	UND	60	R\$	40,00	quarenta reais	R\$	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
50238	DISJUNTOR C50 MONOFASICO	SOPRANO	UND	60	R\$	8,90	oito reais e noventa centavos	R\$	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais
50240	DISJUNTOR C50 TRIFASICO	SOPRANO	UND	60	R\$	44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$	2.688,00	dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais
26867	DISJUNTOR MONOFASICO 15AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos
26566	DISJUNTOR MONOFASICO 20AMP	SOPRANO	UND	7	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	48,30	quarenta e oito reais e trinta centavos
25564	DISJUNTOR MONOFASICO 40AMP	SOPRANO	UND	37	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	255,30	duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta centavos

25565	DISJUNTOR TRIFASICO 50A	SOPRANO	UND	20	R\$ 44,90	quarenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 898,00	oitocentos e noventa e oito reais
27250	DISJUNTOR TRIFASICO 50A	SOPRANO	UND	2	R\$ 35,13	trinta e cinco reais e treze centavos	R\$ 70,26	setenta reais e vinte e seis centavos
5687	FIO 6MM	METALFLEX	PEÇA	10	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
50117	FIO CABO CORDÃO PARALELO 2,25MM	METALFLEX	ROLO	15	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais	R\$ 2.535,00	dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais
12775	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO+ TOMADA	ROMAZI	UND	10	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
26848	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO COM TOMADA	ROMAZI	UND	22	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
23967	INTERRUPTOR 3 SEÇÃO	ROMAZI	UND	16	R\$ 7,10	sete reais e dez centavos	R\$ 113,60	cento e treze reais e sessenta centavos
26861	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO COM TOMADA	ROMAZI	UND	25	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 130,00	cento e trinta reais
50111	INTERRUPTOR DUPLO	ROMAZI	UND	10	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 51,00	cinquenta e um reais
50178	LAMPADA DE 25W	SORTE LUZ	UND	50	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
26868	LAMPADA LED DE 35W	VOUX	UND	10	R\$ 39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 395,00	trezentos e noventa e cinco reais



Handwritten signatures and initials, including a large stylized signature and several smaller initials.



Handwritten signatures and marks.

50109	LAMPADA FLUORESCENTE 100W BASE E 27 220W LEITOSA	AVANT	UND	30	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 237,00	duzentos e trinta e sete reais
25595	LAMPADA FLUORESCENTE 1X20W(COMPLETA)	RCG	UND	6	R\$ 45,57	quarenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 273,42	duzentos e setenta e três reais e quarenta e dois centavos
25596	LAMPADA FLUORESCENTE 1X40W(COMPLETA)	RCG	UND	6	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
23946	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	RCG	UND	4	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 40,00	quarenta reais
50163	LAMPADA FLUORESCENTE 75W	RCG	UND	4	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 40,00	quarenta reais
26846	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15WATTS	AVANT	UND	20	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 170,00	cento e setenta reais
26844	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25WATTS	SORTE LUZ	UND	37	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 370,00	trezentos e setenta reais
26843	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 35WATTS	SORTE LUZ	UND	20	R\$ 26,23	vinte e seis reais e vinte e três centavos	R\$ 524,60	quinhentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos



50066	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W (LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45WATTS TENSÃO 220V, COR BRANCA)	SORTE LUZ	UND	15	R\$ 30,00	30,00	trinta reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
50243	LAMPADA LED A75 20W 6400K BIV	VOUX	UND	60	R\$ 27,00	27,00	vinte e sete reais	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
50230	LAMPADA LED A78 20W 6400K BIV	VOUX	UND	10	R\$ 27,85	27,85	vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 278,50	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
50229	LAMPADA LED BULBO 12W E27 6500K (LAMPADA LED BULBO 12W 6500K BIVOLT BRANCO FRIO)	GALAXI	UND	70	R\$ 13,90	13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 973,00	novecentos e setenta e três reais
9788	LAMPADA VAPOR METALICA 400W	OUROLUX	UND	40	R\$ 38,30	38,30	trinta e oito reais e trinta centavos	R\$ 1.532,00	mil quinhentos e trinta e dois reais
1796	REATOR DE PARTIDA RAPIDA 2X40/36	RCG	UND	20	R\$ 28,25	28,25	vinte e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 565,00	quinhentos e sessenta e cinco reais
1785	REATOR ELETRICO 1X20W	RCG	UND	25	R\$ 18,00	18,00	dezoito reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
1879	REATOR ELETRICO 1X40W	RCG	UND	50	R\$ 22,00	22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais

VALOR TOTAL POR EXTENSO:

setenta e dois mil e vinte e seis reais e trinta e três centavos

Dados Bancários: Banco do Brasil: Ag.: 3253-0 C/C.: 25466-5 Banco do Bradeco.: Ag.: 0288-7 C/C.: 2987-4

Validade da proposta 60 dias

Prazo de entrega conforme edital

" O licitante declara nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro".

licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – anexos deste edit



Francisco Clever Aguiar da Ponte

RG: 94002390866

CPF N.º 437.092.063-91

Sócio administrador

Fortaleza, 22 de maio de 2019.





Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM

Pag.: 1

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
GENESIO BEZERRA PEIXOTO - ME						
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00069	CANO DE PVC DE 150 MM- VARA C/6MTRS	VARA	TUBOS MAX	60,0000	103,600	6.216,00 Vencedor
00325	TAMPA SANITÁRIA ALMOFADADA	UNIDADE	GRANPLAST	30,0000	41,000	1.230,00 Vencedor
Total da dotação :						7.446,00
- DOTAÇÃO : 2.015 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00006	ARAME FARPADO COM 500 MT	ROLO	NELORE	35,0000	233,000	8.155,00 Vencedor
00008	ARAME GALVANIZADO LISO Nº18	QUILO	GERDAU	40,0000	14,200	568,00 Vencedor
00030	BRITA Nº1	METRO	PEDREIRA NA	500,0000	109,000	54.500,00 Vencedor
00082	CARRO DE MÃO	UNIDADE	GOLDINE	30,0000	144,500	4.335,00 Vencedor
00089	CIMENTO 50KG	SACO	MIZU	500,0000	24,900	12.450,00 Vencedor
00142	FERRO 5/16 - VARA C/12 MTRS	VARA	GERDAU	40,0000	23,320	932,80 Vencedor
00242	MANGUEIRA DE CRISTAL 5/8	METRO	PLASTMAR	200,0000	2,800	560,00 Vencedor
00276	PORTA TIPO PARANÁ TAM.2,10 X 0,80	UNIDADE	PONTO DA	20,0000	65,000	1.300,00 Vencedor
00333	TELHA DE CERÂMICA.	UNIDADE	BEIJA FLOR	40.000,0000	0,420	16.800,00 Vencedor
00335	TIJOLO PM/8 FUIROS	UNIDADE	MANOEL CLENIO	40.000,0000	0,420	16.800,00 Vencedor
00350	TINTA TIPO SUPERCAL	PACOTE	LUXCOR	300,0000	5,500	1.650,00 Vencedor
Total da dotação :						118.050,80
- DOTAÇÃO : 2.023 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00030	BRITA Nº1	METRO	PEDREIRA NA	5,0000	109,000	545,00 Vencedor
00031	BRITA Nº2	METRO	PEDREIRA NA	10,0000	109,000	1.090,00 Vencedor
00032	BRITA Nº3	METRO	PEDREIRA NA	10,0000	109,000	1.090,00 Vencedor
00089	CIMENTO 50KG	SACO	MIZU	50,0000	24,900	1.245,00 Vencedor
00139	FERRO 1/2	VARA	GERDAU	10,0000	61,000	610,00 Vencedor
00142	FERRO 5/16 - VARA C/12 MTRS	VARA	GERDAU	10,0000	23,320	233,20 Vencedor
00168	HASTE COBREADA	VARA	OLIVE	10,0000	9,200	92,00 Vencedor
00219	LAVATORIO SUSPENSO LOUÇA	UNIDADE	MARI	10,0000	51,900	519,00 Vencedor
00255	MASSA CORRIDA 18LT	LATÃO	HIDROTINTAS	5,0000	40,000	200,00 Vencedor
00276	PORTA TIPO PARANÁ TAM.2,10 X 0,80	UNIDADE	PONTO DA	25,0000	65,000	1.625,00 Vencedor
00325	TAMPA SANITÁRIA ALMOFADADA	UNIDADE	GRANPLAST	5,0000	41,000	205,00 Vencedor
00332	TELHA DE AMIANTO TAM. 2,44X0,50CM	UNIDADE	ATERNIT	10,0000	25,780	257,80 Vencedor
00333	TELHA DE CERÂMICA.	UNIDADE	BEIJA FLOR	3.000,0000	0,420	1.260,00 Vencedor
00335	TIJOLO PM/8 FUIROS	UNIDADE	MANOEL CLENIO	3.000,0000	0,420	1.260,00 Vencedor
00350	TINTA TIPO SUPERCAL	PACOTE	LUXCOR	20,0000	5,500	110,00 Vencedor
00366	TRELIÇA 8CM	VARA	GERDAU	10,0000	21,750	217,50 Vencedor
Total da dotação :						10.559,50
- DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00030	BRITA Nº1	METRO	PEDREIRA NA	15,0000	109,000	1.635,00 Vencedor
00031	BRITA Nº2	METRO	PEDREIRA NA	30,0000	109,000	3.270,00 Vencedor
00032	BRITA Nº3	METRO	PEDREIRA NA	30,0000	109,000	3.270,00 Vencedor
00089	CIMENTO 50KG	SACO	MIZU	200,0000	24,900	4.980,00 Vencedor
00139	FERRO 1/2	VARA	GERDAU	50,0000	61,000	3.050,00 Vencedor
00142	FERRO 5/16 - VARA C/12 MTRS	VARA	GERDAU	50,0000	23,320	1.166,00 Vencedor
00168	HASTE COBREADA	VARA	OLIVE	30,0000	9,200	276,00 Vencedor
00178	JANELA 100X80 2 FOLHAS DE VIDRO	UNIDADE	LIDER	15,0000	122,500	1.837,50 Vencedor
00219	LAVATORIO SUSPENSO LOUÇA	UNIDADE	MARI	10,0000	51,900	519,00 Vencedor
00255	MASSA CORRIDA 18LT	LATÃO	HIDROTINTAS	15,0000	40,000	600,00 Vencedor
00276	PORTA TIPO PARANÁ TAM.2,10 X 0,80	UNIDADE	PONTO DA	35,0000	65,000	2.275,00 Vencedor
00325	TAMPA SANITÁRIA ALMOFADADA	UNIDADE	GRANPLAST	20,0000	41,000	820,00 Vencedor
00332	TELHA DE AMIANTO TAM. 2,44X0,50CM	UNIDADE	ATERNIT	30,0000	25,780	773,40 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM



Pag.: 2

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00333 TELHA DE CERÂMICA.	UNIDADE	BEIJA FLOR	10.000,0000	0,420	4.200,00 Vencedor
00335 TIJOLO PM/8 FUIOS	UNIDADE	MANOEL CLENIO	10.000,0000	0,420	4.200,00 Vencedor
00350 TINTA TIPO SUPERCAL	PACOTE	LUXCOR	100,0000	5,500	550,00 Vencedor
00366 TRELIÇA 8CM	VARA	GERDAU	40,0000	21,750	870,00 Vencedor
Total da dotação :					34.291,90
- DOTAÇÃO : 2.030 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24					
00030 BRITA Nº1	METRO	PEDREIRA NA	5,0000	109,000	545,00 Vencedor
00031 BRITA Nº2	METRO	PEDREIRA NA	5,0000	109,000	545,00 Vencedor
00032 BRITA Nº3	METRO	PEDREIRA NA	5,0000	109,000	545,00 Vencedor
00089 CIMENTO 50KG	SACO	MIZU	200,0000	24,900	4.980,00 Vencedor
00139 FERRO 1/2	VARA	GERDAU	12,0000	61,000	732,00 Vencedor
00142 FERRO 5/16 - VARA C/12 MTRS	VARA	GERDAU	20,0000	23,320	466,40 Vencedor
00168 HASTE COBREADA	VARA	OLIVE	20,0000	9,200	184,00 Vencedor
00219 LAVATORIO SUSPENSO LOUÇA	UNIDADE	MARI	10,0000	51,900	519,00 Vencedor
00255 MASSA CORRIDA 18LT	LATÃO	HIDROTINTAS	10,0000	40,000	400,00 Vencedor
00276 PORTA TIPO PARANÁ TAM.2,10 X 0,80	UNIDADE	PONTO DA	25,0000	65,000	1.625,00 Vencedor
00325 TAMPASANITÁRIA ALMOFADADA	UNIDADE	GRANPLAST	10,0000	41,000	410,00 Vencedor
00332 TELHA DE AMIANTO TAM. 2,44X0,50CM	UNIDADE	ATERNIT	20,0000	25,780	515,60 Vencedor
00333 TELHA DE CERÂMICA.	UNIDADE	BEIJA FLOR	5.000,0000	0,420	2.100,00 Vencedor
00335 TIJOLO PM/8 FUIOS	UNIDADE	MANOEL CLENIO	5.000,0000	0,420	2.100,00 Vencedor
00350 TINTA TIPO SUPERCAL	PACOTE	LUXCOR	80,0000	5,500	440,00 Vencedor
00366 TRELIÇA 8CM	VARA	GERDAU	30,0000	21,750	652,50 Vencedor
Total da dotação :					16.759,50
- DOTAÇÃO : 2.035 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24					
00030 BRITA Nº1	METRO	PEDREIRA NA	10,0000	109,000	1.090,00 Vencedor
00031 BRITA Nº2	METRO	PEDREIRA NA	10,0000	109,000	1.090,00 Vencedor
00032 BRITA Nº3	METRO	PEDREIRA NA	10,0000	109,000	1.090,00 Vencedor
00089 CIMENTO 50KG	SACO	MIZU	250,0000	24,900	6.225,00 Vencedor
00139 FERRO 1/2	VARA	GERDAU	50,0000	61,000	3.050,00 Vencedor
00142 FERRO 5/16 - VARA C/12 MTRS	VARA	GERDAU	100,0000	23,320	2.332,00 Vencedor
00168 HASTE COBREADA	VARA	OLIVE	10,0000	9,200	92,00 Vencedor
00229 LUVA 3/4	UNIDADE	KRONA	20,0000	0,600	12,00 Vencedor
00255 MASSA CORRIDA 18LT	LATÃO	HIDROTINTAS	8,0000	40,000	320,00 Vencedor
00276 PORTA TIPO PARANÁ TAM.2,10 X 0,80	UNIDADE	PONTO DA	30,0000	65,000	1.950,00 Vencedor
00325 TAMPASANITÁRIA ALMOFADADA	UNIDADE	GRANPLAST	20,0000	41,000	820,00 Vencedor
00333 TELHA DE CERÂMICA.	UNIDADE	BEIJA FLOR	2.000,0000	0,420	840,00 Vencedor
00335 TIJOLO PM/8 FUIOS	UNIDADE	MANOEL CLENIO	2.500,0000	0,420	1.050,00 Vencedor
00350 TINTA TIPO SUPERCAL	PACOTE	LUXCOR	100,0000	5,500	550,00 Vencedor
00366 TRELIÇA 8CM	VARA	GERDAU	15,0000	21,750	326,25 Vencedor
Total da dotação :					20.837,25
- DOTAÇÃO : 2.035 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26					
00133 EXTENSÃO 05MT	UNIDADE	LIDERPLUS	5,0000	15,000	75,00 Vencedor
Total da dotação :					75,00
- DOTAÇÃO : 2.047 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24					
00006 ARAME FARPADO COM 500 MT	ROLO	NELORE	30,0000	233,000	6.990,00 Vencedor
00008 ARAME GALVANIZADO LISO Nº18	QUILO	GERDAU	5,0000	14,200	71,00 Vencedor
00030 BRITA Nº1	METRO	PEDREIRA NA	10,0000	109,000	1.090,00 Vencedor
00057 CAIXA D'ÁGUA DE 5000L	UNIDADE	FORTLEV	1,0000	1.854,000	1.854,00 Vencedor
00089 CIMENTO 50KG	SACO	MIZU	50,0000	24,900	1.245,00 Vencedor
00325 TAMPASANITÁRIA ALMOFADADA	UNIDADE	GRANPLAST	2,0000	41,000	82,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM



Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00333	TELHA DE CERÂMICA.	UNIDADE	BEIJA FLOR	5.000,0000	0,420	2.100,00 Vencedor
00335	TIJOLO PM/8 FUIROS	UNIDADE	MANOEL CLENIO	5.000,0000	0,420	2.100,00 Vencedor
00350	TINTA TIPO SUPERCAL	PACOTE	LUXCOR	10,0000	5,500	55,00 Vencedor
Total da dotação :						15.587,00
- DOTAÇÃO : 2.047 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00133	EXTENSÃO 05MT	UNIDADE	LIDERPLUS	2,0000	15,000	30,00 Vencedor
Total da dotação :						30,00
- DOTAÇÃO : 2.060 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00029	BRITA N.0	METRO	PEDREIRA NA	3,0000	109,000	327,00 Vencedor
00030	BRITA Nº1	METRO	PEDREIRA NA	3,0000	109,000	327,00 Vencedor
00031	BRITA Nº2	METRO	PEDREIRA NA	3,0000	109,000	327,00 Vencedor
00089	CIMENTO 50KG	SACO	MIZU	100,0000	24,900	2.490,00 Vencedor
00139	FERRO 1/2	VARA	GERDAU	20,0000	61,000	1.220,00 Vencedor
00142	FERRO 5/16 - VARA C/12 MTRS	VARA	GERDAU	50,0000	23,320	1.166,00 Vencedor
00219	LAVATORIO SUSPENSO LOUÇA	UNIDADE	MARI	5,0000	51,900	259,50 Vencedor
00255	MASSA CORRIDA 18LT	LATÃO	HIDROTINTAS	25,0000	40,000	1.000,00 Vencedor
00276	PORTA TIPO PARANÁ TAM.2,10 X 0,80	UNIDADE	PONTO DA	5,0000	65,000	325,00 Vencedor
00325	TAMPA SANITÁRIA ALMOFADADA	UNIDADE	GRANPLAST	6,0000	41,000	246,00 Vencedor
00333	TELHA DE CERÂMICA.	UNIDADE	BEIJA FLOR	1.000,0000	0,420	420,00 Vencedor
00335	TIJOLO PM/8 FUIROS	UNIDADE	MANOEL CLENIO	3.000,0000	0,420	1.260,00 Vencedor
00350	TINTA TIPO SUPERCAL	PACOTE	LUXCOR	50,0000	5,500	275,00 Vencedor
Total da dotação :						9.642,50
- DOTAÇÃO : 2.071 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00029	BRITA N.0	METRO	PEDREIRA NA	3,0000	109,000	327,00 Vencedor
00030	BRITA Nº1	METRO	PEDREIRA NA	3,0000	109,000	327,00 Vencedor
00031	BRITA Nº2	METRO	PEDREIRA NA	3,0000	109,000	327,00 Vencedor
00089	CIMENTO 50KG	SACO	MIZU	100,0000	24,900	2.490,00 Vencedor
00139	FERRO 1/2	VARA	GERDAU	20,0000	61,000	1.220,00 Vencedor
00142	FERRO 5/16 - VARA C/12 MTRS	VARA	GERDAU	50,0000	23,320	1.166,00 Vencedor
00219	LAVATORIO SUSPENSO LOUÇA	UNIDADE	MARI	5,0000	51,900	259,50 Vencedor
00255	MASSA CORRIDA 18LT	LATÃO	HIDROTINTAS	25,0000	40,000	1.000,00 Vencedor
00276	PORTA TIPO PARANÁ TAM.2,10 X 0,80	UNIDADE	PONTO DA	5,0000	65,000	325,00 Vencedor
00325	TAMPA SANITÁRIA ALMOFADADA	UNIDADE	GRANPLAST	6,0000	41,000	246,00 Vencedor
00333	TELHA DE CERÂMICA.	UNIDADE	BEIJA FLOR	1.000,0000	0,420	420,00 Vencedor
00335	TIJOLO PM/8 FUIROS	UNIDADE	MANOEL CLENIO	3.000,0000	0,420	1.260,00 Vencedor
00350	TINTA TIPO SUPERCAL	PACOTE	LUXCOR	50,0000	5,500	275,00 Vencedor
Total da dotação :						9.642,50
- DOTAÇÃO : 2.091 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.19						
00007	ARAME GALVANIZADO 12	QUILO	GERDAU	50,0000	11,000	550,00 Vencedor
Total da dotação :						550,00
- DOTAÇÃO : 2.091 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00030	BRITA Nº1	METRO	PEDREIRA NA	10,0000	109,000	1.090,00 Vencedor
00031	BRITA Nº2	METRO	PEDREIRA NA	20,0000	109,000	2.180,00 Vencedor
00032	BRITA Nº3	METRO	PEDREIRA NA	20,0000	109,000	2.180,00 Vencedor
00089	CIMENTO 50KG	SACO	MIZU	70,0000	24,900	1.743,00 Vencedor
00229	LUVA 3/4	UNIDADE	KRONA	20,0000	0,600	12,00 Vencedor
00333	TELHA DE CERÂMICA.	UNIDADE	BEIJA FLOR	800,0000	0,420	336,00 Vencedor
00335	TIJOLO PM/8 FUIROS	UNIDADE	MANOEL CLENIO	2.000,0000	0,420	840,00 Vencedor
00350	TINTA TIPO SUPERCAL	PACOTE	LUXCOR	20,0000	5,500	110,00 Vencedor
00377	VARA DE FERRO LISO 1/4	UNIDADE	GERDAU	180,0000	13,000	2.340,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaratama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM



Pag.: 4

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00378	VARA DE FERRO LISO 3/8	UNIDADE	GERDAU	90,0000	26,000	2.340,00 Vencedor
00379	VARA DE FERRO LISO 5/16	UNIDADE	GERDAU	180,0000	19,000	3.420,00 Vencedor
00380	VARAS DE METALON 20X20	UNIDADE	GERDAU	100,0000	34,900	3.490,00 Vencedor
00381	VARAS DE METALON 30X20	UNIDADE	GERDAU	100,0000	43,900	4.390,00 Vencedor
00382	VARAS DE METALON 30X30	UNIDADE	GERDAU	100,0000	49,000	4.900,00 Vencedor
00383	VARAS DE METALON 30X50	UNIDADE	GERDAU	100,0000	70,500	7.050,00 Vencedor
Total da dotação :						36.421,00
- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00133	EXTENSÃO 05MT	UNIDADE	LIDERPLUS	5,0000	15,000	75,00 Vencedor
Total da dotação :						75,00
- DOTAÇÃO : 2.109 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00008	ARAME GALVANIZADO LISO Nº18	QUILO	GERDAU	10,0000	14,200	142,00 Vencedor
00029	BRITA N.0	METRO	PEDREIRA NA	25,0000	109,000	2.725,00 Vencedor
00030	BRITA Nº1	METRO	PEDREIRA NA	25,0000	109,000	2.725,00 Vencedor
00069	CANO DE PVC DE 150 MM- VARA C/6MTRS	VARA	TUBOS MAX	2,0000	103,600	207,20 Vencedor
00089	CIMENTO 50KG	SACO	MIZU	150,0000	24,900	3.735,00 Vencedor
00335	TIJOLO PM/8 FUIROS	UNIDADE	MANOEL CLENIO	25.000,0000	0,420	10.500,00 Vencedor
00350	TINTA TIPO SUPERCAL	PACOTE	LUXCOR	60,0000	5,500	330,00 Vencedor
Total da dotação :						20.364,20
Total dos itens :						300.332,15
J. IRAN FERNANDES PINHEIRO - ME						
- DOTAÇÃO : 2.015 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00053	CAIBRO DE MADEIRA 2,5X5,00	METRO	TIMBORANA	350,0000	3,000	1.050,00 Vencedor
00222	LINHA DE MADEIRA 6,00X15	METRO	TIMBOR	200,0000	23,500	4.700,00 Vencedor
00223	LINHA DE MADEIRA 6X12	METRO	TIMBOR	200,0000	19,500	3.900,00 Vencedor
00224	LINHA DE MADEIRA 6X14	METRO	TIMBOR	200,0000	24,500	4.900,00 Vencedor
00304	RIPA DE MADEIRA 1,5X5,0	METRO	QUARUBA	350,0000	2,330	815,50 Vencedor
Total da dotação :						15.365,50
- DOTAÇÃO : 2.023 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00053	CAIBRO DE MADEIRA 2,5X5,00	METRO	TIMBORANA	1.000,0000	3,000	3.000,00 Vencedor
00054	CAIBRO DE MADEIRA 3,00X5,00	METRO	TIMBORANA	1.000,0000	3,900	3.900,00 Vencedor
00220	LINHA DE MAÇARANDUBA 7X14	METRO	TIMBOR	200,0000	25,650	5.130,00 Vencedor
00225	LINHA DE MADEIRA 7X14	METRO	TIMBOR	200,0000	21,000	4.200,00 Vencedor
00304	RIPA DE MADEIRA 1,5X5,0	METRO	QUARUBA	1.000,0000	2,330	2.330,00 Vencedor
Total da dotação :						18.560,00
- DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00053	CAIBRO DE MADEIRA 2,5X5,00	METRO	TIMBORANA	2.000,0000	3,000	6.000,00 Vencedor
00054	CAIBRO DE MADEIRA 3,00X5,00	METRO	TIMBORANA	2.000,0000	3,900	7.800,00 Vencedor
00220	LINHA DE MAÇARANDUBA 7X14	METRO	TIMBOR	500,0000	25,650	12.825,00 Vencedor
00225	LINHA DE MADEIRA 7X14	METRO	TIMBOR	500,0000	21,000	10.500,00 Vencedor
00304	RIPA DE MADEIRA 1,5X5,0	METRO	QUARUBA	2.000,0000	2,330	4.660,00 Vencedor
Total da dotação :						41.785,00
- DOTAÇÃO : 2.030 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00053	CAIBRO DE MADEIRA 2,5X5,00	METRO	TIMBORANA	2.000,0000	3,000	6.000,00 Vencedor
00054	CAIBRO DE MADEIRA 3,00X5,00	METRO	TIMBORANA	2.000,0000	3,900	7.800,00 Vencedor
00220	LINHA DE MAÇARANDUBA 7X14	METRO	TIMBOR	300,0000	25,650	7.695,00 Vencedor
00225	LINHA DE MADEIRA 7X14	METRO	TIMBOR	300,0000	21,000	6.300,00 Vencedor
00277	PORTA TIPO PARANÁ TAMANHO 0,60X2,10	UNIDADE	PEQUIA	25,0000	64,000	1.600,00 Vencedor
00304	RIPA DE MADEIRA 1,5X5,0	METRO	QUARUBA	2.000,0000	2,330	4.660,00 Vencedor
Total da dotação :						34.055,00



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM



Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
- DOTAÇÃO : 2.035 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00053	CAIBRO DE MADEIRA 2,5X5,00	METRO	TIMBORANA	3.000,0000	3,000	9.000,00 Vencedor
00054	CAIBRO DE MADEIRA 3,00X5,00	METRO	TIMBORANA	3.000,0000	3,900	11.700,00 Vencedor
00220	LINHA DE MAÇARANDUBA 7X14	METRO	TIMBOR	500,0000	25,650	12.825,00 Vencedor
00225	LINHA DE MADEIRA 7X14	METRO	TIMBOR	500,0000	21,000	10.500,00 Vencedor
00304	RIPA DE MADEIRA 1,5X5,0	METRO	QUARUBA	3.000,0000	2,330	6.990,00 Vencedor
Total da dotação :						51.015,00
- DOTAÇÃO : 2.047 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00053	CAIBRO DE MADEIRA 2,5X5,00	METRO	TIMBORANA	250,0000	3,000	750,00 Vencedor
00221	LINHA DE MADEIRA 4,50M	METRO	TIMBOR	50,0000	19,500	975,00 Vencedor
00304	RIPA DE MADEIRA 1,5X5,0	METRO	QUARUBA	250,0000	2,330	582,50 Vencedor
Total da dotação :						2.307,50
- DOTAÇÃO : 2.060 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00054	CAIBRO DE MADEIRA 3,00X5,00	METRO	TIMBORANA	100,0000	3,900	390,00 Vencedor
00160	FORRA DE MADEIRA 2,10X0,80	UNIDADE	PEQUIA	10,0000	19,500	195,00 Vencedor
00220	LINHA DE MAÇARANDUBA 7X14	METRO	TIMBOR	25,0000	25,650	641,25 Vencedor
00225	LINHA DE MADEIRA 7X14	METRO	TIMBOR	25,0000	21,000	525,00 Vencedor
00277	PORTA TIPO PARANÁ TAMANHO 0,60X2,10	UNIDADE	PEQUIA	5,0000	64,000	320,00 Vencedor
00304	RIPA DE MADEIRA 1,5X5,0	METRO	QUARUBA	100,0000	2,330	233,00 Vencedor
Total da dotação :						2.304,25
- DOTAÇÃO : 2.071 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00054	CAIBRO DE MADEIRA 3,00X5,00	METRO	TIMBORANA	100,0000	3,900	390,00 Vencedor
00160	FORRA DE MADEIRA 2,10X0,80	UNIDADE	PEQUIA	10,0000	19,500	195,00 Vencedor
00220	LINHA DE MAÇARANDUBA 7X14	METRO	TIMBOR	25,0000	25,650	641,25 Vencedor
00225	LINHA DE MADEIRA 7X14	METRO	TIMBOR	25,0000	21,000	525,00 Vencedor
00277	PORTA TIPO PARANÁ TAMANHO 0,60X2,10	UNIDADE	PEQUIA	5,0000	64,000	320,00 Vencedor
00304	RIPA DE MADEIRA 1,5X5,0	METRO	QUARUBA	100,0000	2,330	233,00 Vencedor
Total da dotação :						2.304,25
- DOTAÇÃO : 2.091 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00052	CAIBRO 5,50M	UNIDADE	TIMBORANA	12,0000	3,550	42,60 Vencedor
00156	FOLHAS DE BROMAZIO 10MM	UNIDADE	PEQUIA	10,0000	119,800	1.198,00 Vencedor
00157	FOLHAS DE BROMAZIO 12MM	UNIDADE	PEQUIA	5,0000	101,500	507,50 Vencedor
00158	FOLHAS DE BROMAZIO 18MM	UNIDADE	PEQUIA	5,0000	175,200	876,00 Vencedor
00159	FOLHAS DE BROMAZIO 8MM	UNIDADE	PEQUIA	5,0000	87,600	438,00 Vencedor
00221	LINHA DE MADEIRA 4,50M	METRO	TIMBOR	3,0000	19,500	58,50 Vencedor
00303	RIPA 4,50M	UNIDADE	QUARUBA	24,0000	2,400	57,60 Vencedor
Total da dotação :						3.178,20
Total dos itens :						170.874,70
R.DE O.VITAL CAVALCANTE-ME						
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00024	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	VIQUA	30,0000	6,300	189,00 Vencedor
00025	BORRACHA SANITARIA	UNIDADE	POLYFORT	30,0000	1,900	57,00 Vencedor
00034	BUJÃO DE 25 C/ROSCA	UNIDADE	KRONA	30,0000	0,500	15,00 Vencedor
00058	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO C/ CANO	UNIDADE	ALUMASA	20,0000	31,380	627,60 Vencedor
00068	CANO DE PVC DE 100 MM- VARA C/6 MTRS	VARA	DUBOM	100,0000	32,550	3.255,00 Vencedor
00071	CANO DE PVC DE 25MM VARA C/6M	VARA	DUBOM	50,0000	9,650	482,50 Vencedor
00072	CANO DE PVC DE 32MM-VARA C/06 MTRS	VARA	DUBOM	50,0000	18,400	920,00 Vencedor
00073	CANO DE PVC DE 50 MM - VARA C/ 6MTRS	VARA	DUBOM	50,0000	17,500	875,00 Vencedor
00074	CANO DE PVC DE 75 MM - VARA C/6MTRS	VARA	DUBOM	30,0000	28,400	852,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaratama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM



Pag.: 6

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00088	CHUVEIRO DE PLASTICO	UNIDADE	LUCONI	30,0000	4,350	130,50 Vencedor
00100	CURVA DE 100MM	UNIDADE	FORTLEV	60,0000	3,100	186,00 Vencedor
00101	CURVA DE 150 MM	UNIDADE	FORTLEV	50,0000	28,700	1.435,00 Vencedor
00102	CURVA DE 25MM	UNIDADE	KRONA	50,0000	0,450	22,50 Vencedor
00104	CURVA DE 50MM	UNIDADE	FORTLEV	60,0000	1,450	87,00 Vencedor
00105	CURVA DE 75 MM	UNIDADE	FORTLEV	50,0000	2,750	137,50 Vencedor
00155	FITA VEDA ROSCA C/ 10M	ROLO	VAP	30,0000	1,050	31,50 Vencedor
00179	JOELHO DE 45 C/ BITOLA DE 100	UNIDADE	FORTLEV	30,0000	3,100	93,00 Vencedor
00216	LAVATÓRIO DE PLASTICO	UNIDADE	HERC	30,0000	11,000	330,00 Vencedor
00236	LUVA LISA SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	KRONA	50,0000	0,450	22,50 Vencedor
00237	LUVA LISA SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	PLASTUBOS	50,0000	1,200	60,00 Vencedor
00238	LUVA MISTA C/ROSCA 25MM	UNIDADE	KRONA	50,0000	1,100	55,00 Vencedor
00239	LUVA MISTA C/ROSCA 32MM	UNIDADE	KRONA	50,0000	2,200	110,00 Vencedor
00286	RALO DE PLASTICO	UNIDADE	HERC	40,0000	7,000	280,00 Vencedor
00292	REDUÇÃO DE 32/25	UNIDADE	KRONA	30,0000	2,100	63,00 Vencedor
00321	T EM PVC 25MM	UNIDADE	KRONA	30,0000	0,750	22,50 Vencedor
00323	T EM PVC 40MM PARA ESGOTO	UNIDADE	KRONA	30,0000	1,150	34,50 Vencedor
Total da dotação :						10.373,60
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00036	CABO 2,5	METRO	NOVO FIO	200,0000	0,890	178,00 Vencedor
00081	CAPACITOR	UNIDADE	ILUMI	20,0000	7,650	153,00 Vencedor
00116	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 25	CAIXA	ELETROMAR	30,0000	8,250	247,50 Vencedor
00128	ELETRODUTO 5/8	METRO	ASTRO	300,0000	0,750	225,00 Vencedor
00134	EXTENSAO 10MT	UNIDADE	ILUMINI	10,0000	21,000	210,00 Vencedor
00170	HASTE DE ATERRAMENTO COM CONECTOR	UNIDADE	METALVI	20,0000	11,500	230,00 Vencedor
00188	LÂMPADA DE 20W	UNIDADE	AVANT	50,0000	10,000	500,00 Vencedor
00190	LÂMPADA DE 40W	UNIDADE	PHILIPS	50,0000	8,000	400,00 Vencedor
00263	PLACA CEGA 4X2	UNIDADE	ROMAZI	30,0000	1,650	49,50 Vencedor
00266	PLUG ADAPTADOR "T" ELÉTRICO NOVO PADRÃO	UNIDADE	ILUMI	30,0000	3,300	99,00 Vencedor
00267	PLUG FEMEA	UNIDADE	TRAMONTINA	40,0000	2,450	98,00 Vencedor
00271	PLUG MACHO.	UNIDADE	TRAMONTINA	40,0000	2,450	98,00 Vencedor
00317	SOQUETE PRATICO	UNIDADE	ROMAZI	60,0000	3,200	192,00 Vencedor
00352	TOMADA DE EMBUTIR 20A	UNIDADE	ROMAZI	50,0000	3,500	175,00 Vencedor
Total da dotação :						2.855,00
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.28						
00026	BOTA DE COURO COM PISO EMBORRACHADO	PAR	INCORPA	100,0000	50,000	5.000,00 Vencedor
00027	BOTA DE PVC COR BRANCA	PAR	PEGA FORTE	60,0000	40,000	2.400,00 Vencedor
00228	LONA 8X4 MT	UNIDADE	LONAN	6,0000	65,000	390,00 Vencedor
00232	LUVA DE PVC	PAR	MUCAMBO	200,0000	7,250	1.450,00 Vencedor
00233	LUVA DE VAQUETA TIPO COURO	PAR	INCOPAR	200,0000	8,100	1.620,00 Vencedor
00251	MÁSCARA DE PLASTICO	UNIDADE	PLASTICOR	400,0000	1,450	580,00 Vencedor
Total da dotação :						11.440,00
- DOTAÇÃO : 2.015 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00005	APARELHO SANITÁRIO	UNIDADE	MARI	20,0000	103,000	2.060,00 Vencedor
00033	BROCHA P/ PINTURA	UNIDADE	CONDOR	60,0000	4,000	240,00 Vencedor
00050	CADEADO E-50	UNIDADE	3F	30,0000	28,000	840,00 Vencedor
00121	DOBRADIÇA COMUM DE 3 1/2	PAR	FAMA	30,0000	4,000	120,00 Vencedor
00137	FECHADURA INTERNA/EXTERNA	UNIDADE	3F	20,0000	27,900	558,00 Vencedor
00138	FECHADURA P/BANHEIRO.	UNIDADE	3F	20,0000	28,800	576,00 Vencedor
00140	FERRO 1/4 - VARA C/ 12 MTRS	VARA	GERDAU	50,0000	18,260	913,00 Vencedor



RUMO AO NOVO COM O POVO!

Ceará
Governo Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM



Pag.: 7

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00167	GRAMPO POLIDO 7/8X10	QUILO	GERDAU	20,0000	12,500	250,00 Vencedor
00241	MALHA DE LARGE 3/2 MTRS	UNIDADE	GERDAU	80,0000	45,000	3.600,00 Vencedor
00257	PÁ C/CABO	UNIDADE	TRAMONTINA	60,0000	23,000	1.380,00 Vencedor
00272	PNEU PARA CARRO DE MÃO.	UNIDADE	FERTAK	40,0000	22,800	912,00 Vencedor
00278	PREGO 11/2X13	QUILO	GERDAU	10,0000	12,500	125,00 Vencedor
00279	PREGO 21/2X10 C/CABEÇA	QUILO	GERDAU	30,0000	13,500	405,00 Vencedor
00280	PREGO 3X9	QUILO	GERDAU	15,0000	12,500	187,50 Vencedor
00283	PREGO P/LINHA 3 1/2X10	QUILO	GERDAU	10,0000	13,000	130,00 Vencedor
00310	SOLVENTE.	LITRO	ARCROFLEX	100,0000	10,000	1.000,00 Vencedor
00338	TINTA AMARELA A BASE D' AGUA	PACOTE	HIDROTINTAS	120,0000	4,300	516,00 Vencedor
00341	TINTA BRANCO GELO(LT)	LATA	HIDROTINTAS	40,0000	14,000	560,00 Vencedor
00356	TORNEIRA DE INOX TAM.1/2	UNIDADE	FORTMETAIS	30,0000	42,000	1.260,00 Vencedor
00359	TORNEIRA INOX TAM.3/4	UNIDADE	FORTMETAIS	20,0000	31,000	620,00 Vencedor
00367	TRELIÇA DE 12 MM	METRO	GERDAU	160,0000	5,900	944,00 Vencedor
00368	TRINCHA 2 POLEGADAS	UNIDADE	ONDOR	50,0000	2,350	117,50 Vencedor
00369	TRINCHA 3/4	UNIDADE	CONDOR	30,0000	1,600	48,00 Vencedor
00370	TRINCHA DE 1 1/2	UNIDADE	CONDOR	30,0000	3,400	102,00 Vencedor
Total da dotação :						17.464,00
- DOTAÇÃO : 2.023 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00001	ADAPTADOR DE 25MM	UNIDADE	KRONA	5,0000	0,450	2,25 Vencedor
00002	ADAPTADOR DE 32MM	UNIDADE	KRONA	5,0000	1,200	6,00 Vencedor
00014	ARGAMASSA 20 KG	UNIDADE	QUARTZOFIX	20,0000	10,820	216,40 Vencedor
00018	BACIA SANITARIA	UNIDADE	MARI	5,0000	103,000	515,00 Vencedor
00024	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	VIQUA	5,0000	6,300	31,50 Vencedor
00048	CADEADO E-35	UNIDADE	3F	5,0000	14,700	73,50 Vencedor
00049	CADEADO E-40	UNIDADE	3F	5,0000	17,500	87,50 Vencedor
00058	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO C/ CANO	UNIDADE	ALUMASA	5,0000	31,380	156,90 Vencedor
00071	CANO DE PVC DE 25MM VARA C/6M	VARA	DUBOM	5,0000	9,650	48,25 Vencedor
00072	CANO DE PVC DE 32MM-VARA C/06 MTRS	VARA	DUBOM	5,0000	18,400	92,00 Vencedor
00077	CANO PARA CAIXA DE DESCARGA 40"	UNIDADE	KRONA	5,0000	7,650	38,25 Vencedor
00088	CHUVEIRO DE PLASTICO	UNIDADE	LUCONI	5,0000	4,350	21,75 Vencedor
00091	COLA P/PVC TIPO POLYTUBE 75G	UNIDADE	PULVITEC	5,0000	3,500	17,50 Vencedor
00092	COLA PARA CANO	UNIDADE	PULVITEC	5,0000	3,400	17,00 Vencedor
00102	CURVA DE 25MM	UNIDADE	KRONA	5,0000	0,450	2,25 Vencedor
00103	CURVA DE 32MM	UNIDADE	KRONA	5,0000	1,150	5,75 Vencedor
00122	DOBRADIÇA CRUZ	PAR	METALSONIAS	10,0000	3,200	32,00 Vencedor
00124	DOBRADIÇA ZINCADA	PAR	FAMA	10,0000	4,000	40,00 Vencedor
00130	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L	GALÃO	HIDROTINSTAS	10,0000	51,000	510,00 Vencedor
00137	FECHADURA INTERNA/EXTERNA	UNIDADE	3F	5,0000	27,900	139,50 Vencedor
00138	FECHADURA P/BANHEIRO.	UNIDADE	3F	5,0000	28,800	144,00 Vencedor
00146	FERROLHO CHATO.	UNIDADE	METALVI	10,0000	2,600	26,00 Vencedor
00148	FERROLHO REDONDO.	UNIDADE	METALVI	10,0000	1,900	19,00 Vencedor
00154	FITA VEDA ROSCA 20MTS	UNIDADE	POLYFITA	5,0000	2,200	11,00 Vencedor
00230	LUVA C/ROSCA 32MM	UNIDADE	KRONA	5,0000	2,200	11,00 Vencedor
00231	LUVA C/ROSCA DE 25MM	UNIDADE	KRONA	5,0000	1,100	5,50 Vencedor
00236	LUVA LISA SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	KRONA	5,0000	0,450	2,25 Vencedor
00237	LUVA LISA SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	PLASTUBOS	5,0000	1,200	6,00 Vencedor
00247	MANGUEIRA P/CAIXA DE DESCARGA DE 1/2"	UNIDADE	KRONA	5,0000	2,750	13,75 Vencedor
00248	MANGUEIRA TRANSADA P/ FOGAO	METRO	QUALITY	10,0000	5,650	56,50 Vencedor
00256	MECANISMO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	UNIDADE	ASTRA	5,0000	31,000	155,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaratama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM



Pag.: 8

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00297	REGISTRO PVC 25MM	UNIDADE	VIQUA	5,0000	4,850	24,25 Vencedor
00298	REGISTRO PVC 32MM	UNIDADE	VIQUA	5,0000	10,830	54,15 Vencedor
00308	SIFRAO SIMPLES	UNIDADE	DUDA	7,0000	4,850	33,95 Vencedor
00321	T EM PVC 25MM	UNIDADE	KRONA	5,0000	0,750	3,75 Vencedor
00322	T EM PVC 32MM	UNIDADE	KRONA	5,0000	2,100	10,50 Vencedor
00326	TAMPÃO DE 25MM	UNIDADE	KRONA	5,0000	0,500	2,50 Vencedor
00327	TAMPÃO DE 32MM	UNIDADE	KRONA	5,0000	0,950	4,75 Vencedor
00338	TINTA AMARELA A BASE D' AGUA	PACOTE	HIDROTINTAS	25,0000	4,300	107,50 Vencedor
00360	TORNEIRA JARDIM DE METAL	UNIDADE	MARCHEZAN	10,0000	22,200	222,00 Vencedor
00362	TORNEIRA PARA LAVATORIO CROMADO	UNIDADE	FORTMETAIS	5,0000	25,000	125,00 Vencedor
00364	TORNEIRA PARA PIA 3/4" DE PLÁSTICO	UNIDADE	HERC	5,0000	2,500	12,50 Vencedor
Total da dotação :						3.104,15
- DOTAÇÃO : 2.023 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00035	CABO 10MM	METRO	SIL	200,0000	5,950	1.190,00 Vencedor
00037	CABO 2,5MM PEÇA C/ 100M	PEÇA	NOVO FIO	5,0000	89,000	445,00 Vencedor
00062	CAIXA DE LUZ RETANGULAR, PARA ELETRODUTO ROSQUEÁVEL 4X2	UNIDADE	ROMAZI	5,0000	0,630	3,15 Vencedor
00063	CAIXA P/ DISJUNTOR MONOFÁSICO	UNIDADE	TAF	5,0000	4,500	22,50 Vencedor
00064	CAIXA P/ DISJUNTOR TRIFÁSICO	UNIDADE	TAF	5,0000	12,250	61,25 Vencedor
00066	CALHA AUTOCOLANTE EM PVC PARA PASSAGEM DE CABO	METRO	ILUMI	100,0000	2,750	275,00 Vencedor
00129	ELETRODUTO FLEXÍVEL TIPO GARGANTA	METRO	ASTRO	250,0000	0,750	187,50 Vencedor
00134	EXTENSAO 10MT	UNIDADE	ILUMINI	5,0000	21,000	105,00 Vencedor
00198	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA	UNIDADE	AVANT	10,0000	10,000	100,00 Vencedor
00210	LÂMPADA LED TUBULAR T5 40W 55CM 6500K BIVOLT	UNIDADE	AVANT	10,0000	20,000	200,00 Vencedor
00215	LÂMPARA LED A140 50W BIVOLT BRANCO FRIO	UNIDADE	AVANT	5,0000	54,950	274,75 Vencedor
00265	PLAFON COM SOQUETE PARA LÂMPADA LED BULBO E27	UNIDADE	ROMAZI	10,0000	15,000	150,00 Vencedor
00266	PLUG ADAPTADOR "T" ELÉTRICO NOVO PADRÃO	UNIDADE	ILUMI	5,0000	3,300	16,50 Vencedor
00267	PLUG FEMEA	UNIDADE	TRAMONTINA	5,0000	2,450	12,25 Vencedor
00271	PLUG MACHO.	UNIDADE	TRAMONTINA	5,0000	2,450	12,25 Vencedor
00285	QUADRO TRIFÁSICO	UNIDADE	TAF	20,0000	114,330	2.286,60 Vencedor
00312	SOQUETE COM RABICHO	UNIDADE	ROMAZI	50,0000	2,250	112,50 Vencedor
00317	SOQUETE PRATICO	UNIDADE	ROMAZI	10,0000	3,200	32,00 Vencedor
00334	TESTE ELÉTRICO DIGITAL 12/250V	UNIDADE	FOX LUX	3,0000	8,500	25,50 Vencedor
00355	TOMADA EXTERNA REDONDA	UNIDADE	ROMAZI	7,0000	2,600	18,20 Vencedor
Total da dotação :						5.529,95
- DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00001	ADAPTADOR DE 25MM	UNIDADE	KRONA	30,0000	0,450	13,50 Vencedor
00002	ADAPTADOR DE 32MM	UNIDADE	KRONA	30,0000	1,200	36,00 Vencedor
00014	ARGAMASSA 20 KG	UNIDADE	QUARTZOFIX	100,0000	10,820	1.082,00 Vencedor
00018	BACIA SANITARIA	UNIDADE	MARI	10,0000	103,000	1.030,00 Vencedor
00024	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	VIQUA	30,0000	6,300	189,00 Vencedor
00048	CADEADO E-35	UNIDADE	3F	15,0000	14,700	220,50 Vencedor
00049	CADEADO E-40	UNIDADE	3F	15,0000	17,500	262,50 Vencedor
00058	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO C/ CANO	UNIDADE	ALUMASA	40,0000	31,380	1.255,20 Vencedor
00071	CANO DE PVC DE 25MM VARA C/6M	VARA	DUBOM	25,0000	9,650	241,25 Vencedor
00072	CANO DE PVC DE 32MM-VARA C/06 MTRS	VARA	DUBOM	15,0000	18,400	276,00 Vencedor
00077	CANO PARA CAIXA DE DESCARGA 40"	UNIDADE	KRONA	50,0000	7,650	382,50 Vencedor
00088	CHUVEIRO DE PLASTICO	UNIDADE	LUCONI	16,0000	4,350	69,60 Vencedor
00091	COLA P/PVC TIPO POLYTUBE 75G	UNIDADE	PULVITEC	10,0000	3,500	35,00 Vencedor